
 

Ordföranden informerar. 

 

Bästa Orkesta-bor,  
en fjärdedel av år 2007 har redan passerat och de gångna 
månaderna har verkligen uppvisat ett antal växlande 
vädertyper. En osedvanligt varm januari följdes av en vintrig 
februari vilken i sin tur förde fram till en mars månad som 
under sin sista hälft tydligt visade på en annalkande vår. För de 
flesta är troligen våren den årstid som lockar mest och nog är 
det härligt med ljusa vårkvällar, fågelsång, vårblommor och 
rödskiftande björkkronor.  

Hembygdsföreningen har under dessa första månader avhållit 
ett årsmöte med tyvärr mycket dålig medlemsuppslutning. Vid 
mötet avtackades Susanne Lindstedt, Ingemar Borelius och Jan 
Nordahl efter väl utfört styrelsearbete under gångna år och 
Gunnar Sundqvist invaldes som ny medlem i styrelsen. Gunnar, 
som hälsas välkommen, presenterar sig själv under Profilen i 
detta nummer.  

Vid årets första pubafton kunde en talrik och dansant skara 
glädjas åt en ny orkesterbekantskap.  

Det yngsta gardet med åtföljande föräldrar följde med 
spänning ”Sagan om pannkakan” vid 
barnteaterföreställningen med Teater Tummeliten 

.  

Närmast på vårens program står pubafton lördagen den 14 
april med Electric Markim Orchestra som dansband. 
Lördagen den 28 april är det dags för ett nytt 
arrangemang i bygdegården, nämligen vinprovning. Läs mer 
inuti bladet. 

Vårstädning vid Bygdegården, och Valborgs-firande i 
samarbete med MOIF, är traditionella aprilevenemang till 
vilka vi hoppas på stor uppslutning.  

Med spänning avvaktar vi den till april utlovade byggnaden 
av gång/cykelbana från macken till Bygdegården och 
fotbollsplan samt det nya övergångsstället vid Humlevägen. 
Med stora förhoppningar emotser vi beslut från Boverket 
på vår ansökan om bidrag till den behövliga om- och 
tillbyggnaden av Bygdegårdens kök. Beslutet väntas komma 
i maj.  

På vår hemsida ”orkesta.nu” hittar den intresserade 
fortlöpande information och bildmaterial om och från 
föreningens aktiviteter. Ett besök rekommenderas.  

De bästa vårhälsningar från 
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